PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE
PAVIMENTAÇÃO DO CONTORNO DE
JUCAS-CEARA

1,00 Serviço 19.894.99
7,96

19.697.43
5,36 19.697.435,36

VALOR TOTAL 19.697.435,36

Homologado para A L TEIXEIRA PINHEIRO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 69.374.585/0001-
06, pelo melhor valor de R$ 19.697.435,36  (dezenove milhões, seiscentos e noventa e 
sete mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos), em 15/12/2025.

assinado eletronicamente
Ademar Ribeiro Luna Sobrinho